
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

41/101/2007

2007-10-19

Uchwała Nr 41/101/2007
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 16.10.2007r.

w sprawie: przejęcia mienia Skarbu Państwa stanowiącego nieruchomość gruntową zabudowaną
położoną w Skarżysku-Kamiennej ul. Legionów 119 A

Na podstawie art. 64 ustawy z dnia 13 października 1998r. - przepisy wprowadzające ustawy
reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późniejszymi zmianami) oraz art. 32 ust.
2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr
142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego o przekazanie mienia Skarbu
Państwa stanowiącego działkę Nr 1/129 o powierzchni 0,4445 ha, obręb 5 Młodzawy, ark. Nr 74, KW
nr 20 326, położoną w Skarżysku-Kamiennej ul. Legionów 119A na mienie Powiatu Skarżyskiego.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Skarżyskiego – Leszkowi Lepiarzowi.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu
Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu
1.Leszek Lepiarz
2.Artur Berus

Data wytworzenia : 2007-10-19 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2007-10-19 02:00,



Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 12:04,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


